
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
 Obec Lhota zve občany na zasedání Zastupitelstva  obce Lhota, které se bude konat  v pátek 
27.12.2013 od 10,00hod v sále obecního úřadu.  Pozvánka s programem je k nahlédnutí na úřední 
desce případně na webových stránkách obce www.lhotaulipnika.cz.  

  

SVOZ TETRAPAKU A PAPÍRU  

 Obecní úřad Lhota provede svoz Tetrapaku v pondělí dne 6.ledna 2014 v odpoledních 
hodinách. V případě pěkného počasí (bez deště, příp.sněhu) mají občané možnost společně s obaly 
Tetrapak nachystat na vývoz i sběrový papír, který bude následně uložen v prostorách OÚ v rámci 
soutěže ve sběru papíru. 

 Termíny svozu na 1. pololetí 2014 8. ledna,  5. února, 5. března, 2. dubna,        
       7. května,  4. června 2014 
 

SBĚR PAPÍRU ke dni 4.12.2013 

Prokešová Nela č.p.24 1330 
Jedličkovi Nikola,Lucie, 
Erika č.p.110 67 

Zdráhal Jan a Tomáš č.p.58 719 Müllerová Nikola č.p.85 64 

Niko Vlachopulos č.p.55 640 Panák Patrik a Ema č.p.111 58 

Olenočinová Klárka+Bára č.p. 42 456 Pala Petr č.p.60 53 

Pírková Zuzana+Barborka č.p. 103 288 Coufalíková Veronika č.p.108 37 

Maťová   166 Zámorský Jan+Nikola č.p.109 30 

Mimo soutěž   124 Urbánková Nela č.p.108 24 

Adam Aisa č.p.70 108 Zámorská Elena   17 

Svoboda Michal č.p. 102       

Černá Maruška č.p.107 101       

Neubauerovi David a Lukáš č.p.61 95       

Krejčí Marek č.p.49 83       

Poláková Jolanka č.p.121 70 CELKEM   4632 

 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU  

 Společnost SITA CZ a.s. oznamuje občanům, že svoz komunálního odpadu bude proveden 
v termínu  středa 18.12.2013 a  pátek 3.1.2014 v průběhu dne. Z tohoto důvodu žádá občany, aby své 
popelnice měli nachystány již  ráno. 
 

PROVOZNÍ DOBA OBECNÍHO ÚŘADU   

Upozorňujeme občany na omezení úředních hodin OÚ a to takto: 
 pondělí  16.12.2013  8-12hod  pondělí  23.12.2013- středa 1.1.2014 zavřeno 
 úterý      17.12.2013  11-14 hod  čtvrtek      2.1.2014    17-19 hod 
 středa    18.12.2013  zavřeno  pátek       3.1.2014    zavřeno 
 čtvrtek   19.12.2013  8-19 hod 
 pátek     20.12.2013  zavřeno  
Pokladna bude otevřena do čtvrtku  19.12.2013  a dále až v pondělí 6.1.2014.   
Bezhotovostní platební styk (platba přes účet 25226831/0100) bude bez omezení. 



 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
 Obec Lhota zve občany na zasedání Zastupitelstva  obce Lhota, které se bude konat  v pátek 
27.12.2013 od 10,00hod v sále obecního úřadu.  Pozvánka s programem je k nahlédnutí na úřední 
desce případně na webových stránkách obce www.lhotaulipnika.cz.  

  

SVOZ TETRAPAKU A PAPÍRU  

 Obecní úřad Lhota provede svoz Tetrapaku v pondělí dne 6.ledna 2014 v odpoledních 
hodinách. V případě pěkného počasí (bez deště, příp.sněhu) mají občané možnost společně s obaly 
Tetrapak nachystat na vývoz i sběrový papír, který bude následně uložen v prostorách OÚ v rámci 
soutěže ve sběru papíru. 

 Termíny svozu na 1. pololetí 2014 8. ledna,  5. února, 5. března, 2. dubna,        
       7. května,  4. června 2014 
 

SBĚR PAPÍRU ke dni 4.12.2013 

Prokešová Nela č.p.24 1330 
Jedličkovi Nikola,Lucie, 
Erika č.p.110 67 

Zdráhal Jan a Tomáš č.p.58 719 Müllerová Nikola č.p.85 64 

Niko Vlachopulos č.p.55 640 Panák Patrik a Ema č.p.111 58 

Olenočinová Klárka+Bára č.p. 42 456 Pala Petr č.p.60 53 

Pírková Zuzana+Barborka č.p. 103 288 Coufalíková Veronika č.p.108 37 

Maťová   166 Zámorský Jan+Nikola č.p.109 30 

Mimo soutěž   124 Urbánková Nela č.p.108 24 

Adam Aisa č.p.70 108 Zámorská Elena   17 

Svoboda Michal č.p. 102       

Černá Maruška č.p.107 101       

Neubauerovi David a Lukáš č.p.61 95       

Krejčí Marek č.p.49 83       

Poláková Jolanka č.p.121 70 CELKEM   4632 

 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU  

 Společnost SITA CZ a.s. oznamuje občanům, že svoz komunálního odpadu bude proveden 
v termínu  středa 18.12.2013 a  pátek 3.1.2014 v průběhu dne. Z tohoto důvodu žádá občany, aby své 
popelnice měli nachystány již  ráno. 
 

PROVOZNÍ DOBA OBECNÍHO ÚŘADU   

Upozorňujeme občany na omezení úředních hodin OÚ a to takto: 
 pondělí  16.12.2013  8-12hod  pondělí  23.12.2013- středa 1.1.2014 zavřeno 
 úterý      17.12.2013  11-14 hod  čtvrtek      2.1.2014    17-19 hod 
 středa    18.12.2013  zavřeno  pátek       3.1.2014    zavřeno 
 čtvrtek   19.12.2013  8-19 hod 
 pátek     20.12.2013  zavřeno  
Pokladna bude otevřena do čtvrtku  19.12.2013  a dále až v pondělí 6.1.2014.   
Bezhotovostní platební styk (platba přes účet 25226831/0100) bude bez omezení.   


